A

Sequuntur tres orationes de passione dñi multū

Devote Inocētus. iij. cōcellit illis dicēti rēquiesce
 Dñe iesu xpē fili dei vni qui pro redempti-
 one nostra nati et circūdi uoluisti. Et a iudeis repro-
 bari. a iuda osculo tradi. capi. ligari. & cū vinculis
 anne. caiphe. herodi. pilato. offerri. ac corā eis illudi.
 Colaphis. alapis. flagelis. arūdine cedi. Facie uela-
 ri et spūto conspui. Spinis coronari. fallis quoq; te-
 libus accusari. Judicari. & ut agnus inocēs tuā cru-
 cem ferendo. ad uitimā duci. Clavis per forari. felle et
 aceto potari. atq; in cruce morte turpissima cōsumā-
 ri. ac lancea vulnerari. Tu per has sacratissimas pe-
 nas ab oībus peccatis & penis nos libera. et per scām
 crucē tuā illuc perduc nos miseros peccatores. quo
 perduxisti tecū crucifixū sero penitētem latronem.
 Qui mis.

oīm pētorū suorū

Alia oratio

Axilientur nobis pie dñe iesu chyste omnes pas-
 siones tue & defendant nos ab oī tribulatione & angul-
 tia ab omni dolore & tristitia. ab omni periculo et mi-
 seria ab oī peccato & cordis immūditate ab oī scandalo
 & infamia a morbis malis anime & corporis. Et a
 morte subitanea & improuisa et ab oī persequutione ini-
 micorū uisibilū & inuisibilū. Scimus enim quin-
 quacūq; hora vel die passionis tue memoriā habu-
 erimus salui erimus. Ideo de immēsa tua pietate cō-
 fisi te deprecamur (pissime saluator) per benignissi-

mas sc̄tissimasq; passionēs tuas ut benigno nos
protegas auxilio. & continua pietate ab oī malis nos
conserues. Qui uiuus et regnas.

Oratio tertia.

Domine deus de deo. lumen de lumine. qui hu-
manū genus ex precepto patris in patibulo crucis
pprio sanguine redimere dignatus es. Tesimpliciter
exoramus ut nō secūdū peccata nostra facias nobis
sed secūdū mīam tuā saluos nos fac indignos fam-
ulos tuos. Tu quoq; exurge in adiutoriū nostrū. et
esto nobis turris fortitudinis & clipeus in expūna
bilis iustitię a facie tam corporalis q̄z incorporealis
inimici. Atq; ab oī peccato & pena misericorditer nos
libera. & ab oī aduersitate corporis & anime clemēter
nos defende. Qui uiuus.

Oratio valde deuota.

Domine iesu xp̄e in cuius dictione cuncta sūt po-
sita & nō est qui possit resistere uolūptati
qui dignatus es nasci. mori. resurgere. amoueri per
mysteriū sacratissimi corporis tui & per quūq; uul-
nera & effusionē preciosissimi sanguinis tui misere-
re nobis sicut tu sc̄is necessariū animabus & corpo-
ribus nr̄is. Libera nos ad diaboli tentatione & ab oī-
bus quibus nos angustatos esse cognoscis. nosq;
inseruicio tuo usq; infiniē conserua atq; corrobora
uerā emēdationē sp̄aciūq; uere penitentię nobis tri-
bue & remissionē oīū peccatorū post obitū largire. &

fice nos fratres sorores amicos & inimicos muicē dilige
 gere & cū oībus sc̄tis tuis in regno tuo sine fine gau
 dere. Qui cū dea patre & spū sc̄o uiuis & regnas deus
 Per omnia sc̄la sc̄lō. Amen.

Oratio sancti augustini

Deus propitiuss esto mihi peccatori & custos mei
 sis oībus diebus & noctibus uite mee. Deus abra
 ham. deus isaac. deus iacob miserere mei & mitte mi
 hi in adiutoriū sc̄tū michaelē archangelū qui me
 defendat et protegat ab oībus inimicis meis. Sanc
 te michael archangele defende me in prelio. ut nō pe
 team in tremēdo iudicio. Dicte michael archangele
 per gr̄m quā meruisti te deprecor & per unigenitū
 filiū dei dñi n̄m iesum xp̄m. ut eripias me hodie a pe
 riculo mortis. Sancte gabriel sc̄te raphaē. oēs sc̄i an
 geli et archangeli dei. succurrite mihi. De cor vos oēs
 uirtutes celozū ut detis mihi auxiliū & potētiam. ut
 nullus inimicus me cōprehendere possit in uia. nec
 in aqua. nec in igne. nec subitanea morte. nec me do
 miētē. nec me uigilantē opprimat. aut ledat. Ecce
 crucē dñi. fugite partes aduersē. Uicit leo detri
 bu iuda. radix dauid alleluia. Saluator mūdi sal
 ua nos qui per crucē & sanguinē redemisti nos. Au
 xiliare nobis te deprecamur deus noster. Agios o
 theos. agios ischiros. agios athanatos. eleison ymas.
 Sancte deus. sc̄te fortis. sc̄te immortalis. miserere nobis

Cruce chasti salua nos. cruce xp̄i ptege nos. cruce ch-
risti defende nos. In nomine patris & filij & spiritus
sancti. Amen.

INCIPIT ORA

TIO DE votissima leonis pape **Inim**

Isc̄i euāgelij sc̄dm̄ Ioanē **G**loria tibi dñe. **I**
In principio erat verbū. & verbū erat apud
deū. & deus erat verbū. hoc erat in principio apud
deū. Omnia per ipsum facta sūt. & sine ipso factū
est nihil. quod factū est in ipso vita erat. & vita er-
at lux hominū. & lux in tenebris lucet. & tenebre e-
am nō comprehenderūt. Fuit homo missus a deo cui
nomen erat ioanes. hic venit in testimonium ut tes-
timonium perhiberet de lumine. ut omnes crederēt
per illū nō erat ille lux sed ut testimonium perhiberet
de lumine. Erat lux vera que illuminat omnē homi-
nē veniētem in hunc mūdū. in mūdo erat. & mū-
dus per ipsum factus est. & mūdus eū non cognouit
Impropria venit. & sui eū non receperūt. quot quot
autē receperūt eū. dedit eis potestatem filios dei fieri
his qui credūt in nomine eius qui non ex sangui-
nibus neque ex volūtate carnis neque ex volūtate
virī sed ex deo nati sūt. Et verbū caro factū est. & ha-
bitauit in nobis. Et uidimus glām eius glām qua-
si unigeniti a patre plenū gratiæ & veritatis. Deo gra-
tias Maria filio dauid. benedictus qui venit in no-